Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2014 г.                                            № 27

с. Горелово

О заключении договора

социального найма

жилого помещения.

           На основании заявления о предоставлении жилого помещения по договору социального найма Захаровой Е. В., руководствуясь ст.ст.60-91 Жилищного кодекса Российской Федерации

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Заключить договор социального найма жилого помещения с Захаровой Евгенией Викторовной  на жилое помещение, расположенное по адресу: д. Остряковка, д. 10.
2.  Снять с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении

Захарову Евгению Викторовну, 13.03.1978 года рождения, паспорт 78 04 000771 выдан 25.08.2003 г. Брейтовским РОВД Ярославской области, получившую жилое помещение по договору социального найма 02.04.2014 года.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    В.А.Бобин.